



Värmeoptimering för flerbostadshus

Vårt serviceavtal Värmeoptimering kombinerar regelbunden service med smart teknik som effektiviserar er uppvärmning. Öka komforten och få möjlighet till energibesparing på köpet!



Så fungerar det

Givare placeras i ett antal av fastighetens lägenheter, på olika våningsplan och i olika väderstreck. Ni väljer vilken medeltemperatur fastigheten ska hålla och värmetillförseln sker inte bara utifrån utomhustemperaturen, utan också efter de faktiska temperaturer som sensorerna känner av. Detta gör att hänsyn kan tas till externa faktorer som exempelvis solinstrålning.

Informationen från sensorerna sammanställs i ett molnbaserat verktyg, som ni enkelt kan logga in i med mobil, surfplatta eller dator. Här kan ni själva justera vilken medeltemperatur fastigheten ska hålla och se vilka temperaturer som hållits sedan givarna sattes upp.

Vi optimerar åt er

Tranås Energis personal tar hand om både övervakning och optimering åt er. Vi gör en daglig översyn av er fastighets temperaturer och får dessutom larm om något plötsligt avviker från det normala och behöver undersökas.

Servicebesök

I tjänsten ingår även ett årligt servicebesök, då en av våra servicetekniker kommer och gör en kontroll av er fjärrvärmecentral. Om det finns skadade eller för-

slitna mindre komponenter byts dessa kostnadsfritt och vi ger förslag till eventuella åtgärder, som utförs efter överenskommelse enligt marknadsmässiga priser.

Ni har tillgång till jour dygnet runt och en timmes arbete utöver ordinarie servicebesök ingår. Våra servicetekniker finns tillgängliga för rådgivning och viss felsökning kan vi dessutom göra extra snabbt och smidigt på distans.

Information och offert

Välkommen att kontakta oss för mer information och en offert för er fastighet.

Anders Primeus - 0140-692 96
anders.primeus@tranasenergi.se

Caj Johansson - 0140-692 94
caj.johansson@tranasenergi.se

Upstarts-kostnad: Enligt offert.
Månadskostnad: Beroende på fjärrvärmetariff,
se aktuella priser på tranasenergi.se/foretag.